



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MIRAÍ

CONTRATADA: COMERCIAL UNIESPORTES EIRELI

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

Tem por finalidade o presente instrumento o fornecimento, pela **CONTRATADA**, de forma parcelada, de acordo com a necessidade, dos **MATERIAIS ESPORTIVOS**, através da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, para promoção de eventos e atividades de esporte e lazer, abaixo relacionados, conforme resultado final do Pregão Presencial nº 028/2017:

Item	Quant.	Unid:	Descrição	Marca	Vl. Unit:	Vl. Total
01	10	Un	Bola Handball H1L s/c	Raccor	71,00	710,00
02	10	Un	Bola Handball H2L s/c	Raccor	77,00	770,00
03	10	Un	Bola Handball H3L s/c	Raccor	79,00	790,00
04	10	Un	Bola Handball H1L - (Penalty ou Similar)	Penalty	153,00	1.530,00
05	10	Un	Bola Handball H2L - (Penalty ou Similar)	Penalty	165,00	1.650,00
06	10	Un	Bola Handball H3L - (Penalty ou Similar)	Penalty	173,00	1.730,00
07	20	Un	Bola Futsal - (Stadium ou Similar) c/c	Stadium	62,00	1.240,00
08	10	Un	Bola Futsal - (Penalty Storm ou Similar) c/c	Penalty	88,00	880,00
09	10	Un	Bola Futsal - (Penalty Digital ou Similar) c/c	Penalty	127,00	1.270,00
10	10	Un	Bola Futsal - (Penalty Max 500 ou Similar) c/c	Penalty	203,00	2.030,00
11	20	Un	Bola Society - (Penalty Storm ou Similar) c/c	Penalty	88,00	1.760,00
12	10	Un	Bola Society - (Penalty Digital ou Similar) c/c	Penalty	133,00	1.330,00
13	10	Un	Bola Society - (Penalty Matis Termotec ou Similar)	Penalty	143,00	1.430,00
14	10	Un	Bola Campo - (Stadium ou Similar) c/c	Stadium	64,00	640,00
15	40	Un	Bola Campo - (Penalty Strom ou Similar) c/c	Penalty	88,00	3.520,00
16	10	Un	Bola Campo - (Penalty Digital ou Similar) c/c	Penalty	134,00	1.340,00
17	10	Un	Bola Campo - (Penalty Matis ou Similar) c/c	Penalty	115,00	1.150,00
18	10	Un	Bola Volei (Stadium ou Similar) s/c	Raccor	54,00	540,00
19	10	Un	Bola Volei (Penalty MG 3.600 ou Similar) s/c	Penalty	84,00	840,00
20	10	Un	Bola Volei (Wilson ou Similar) c/c	Wilson	66,00	660,00
21	10	Un	Bola Volei (Beach Trinning ou Similar) (areia)	Penalty	129,00	1.290,00
22	10	Un	Rede Campo Fio 2	Golden	184,00	1.840,00
23	10	Un	Rede Campo Fio 4	Golden	349,00	3.490,00
24	10	Un	Rede Campo Fio 5	Golden	468,00	4.680,00
25	10	Un	Rede Futsal Fio 2	Golden	104,00	1.040,00
26	10	Un	Rede Futsal Fio 4	Golden	183,00	1.830,00
27	10	Un	Rede Futsal Fio 5	Golden	213,00	2.130,00
28	10	Un	Rede Volei Lona 1 Fio 2	Golden	58,00	580,00
29	10	Un	Rede Volei Lona 2 Fio 2	Golden	72,00	720,00
30	10	Un	Rede Volei Lona 4 Fio 2	Golden	86,00	860,00
31	10	Un	Rede Paraná Society 4mts Fio 2,5	Golden	147,00	1.470,00
32	10	Un	Rede Paraná Society 4mts Fio 4	Golden	243,00	2.430,00
33	10	Un	Rede Paraná Society 4mts Fio 5	Golden	337,00	3.370,00
34	10	Un	Rede Paraná Society 5mts Fio 2,5	Golden	167,00	1.670,00
35	10	Un	Rede Paraná Society 5mts Fio 4	Golden	277,00	2.770,00
36	10	Un	Rede Paraná Society 5mts Fio 5	Golden	374,00	3.740,00
37	10	Un	Rede Paraná Society 6mts Fio 2,5	Golden	181,00	1.810,00
38	10	Un	Rede Paraná Society 6mts Fio 4	Golden	346,00	3.460,00
39	10	Un	Rede Paraná Society 6mts Fio 5	Golden	418,00	4.180,00
41	10	Un	Trofeu Campeão (competição) - (Piazza ou Similar)	Vitória	397,00	3.970,00
42	10	Un	Trofeu Vice Campeão (competição) - (Piazza ou Similar)	Vitória	368,00	3.680,00
43	10	Un	Trofeu Artilheiro (competição) - (Piazza ou Similar)	Vitória	82,00	820,00
44	10	Un	Trofeu Goleiro (competição) - (Piazza ou Similar)	Vitória	82,00	820,00
45	10	Un	Trofeu Campeão (torneio) - (Piazza ou Similar)	Vitória	98,00	980,00
46	10	Un	Trofeu Vice Campeão (torneio) - (Piazza ou Similar)	Vitória	85,00	850,00
47	10	Un	Trofeu Artilheiro (torneio) - (Piazza ou Similar)	Vitória	42,00	420,00
48	10	Un	Trofeu Goleiro (torneio) - (Piazza ou Similar)	Vitória	42,00	420,00
49	100	Un	Medalha 50mm - (Piazza ou Similar)	Vitória	5,90	590,00
50	100	Un	Medalha 40mm - (Piazza ou Similar)	Vitória	4,70	470,00
51	100	Un	Medalha 60mm - (Crespar ou Similar)	Crespar	3,90	390,00
52	100	Un	Medalha 50mm - (Crespar ou Similar)	Crespar	3,20	320,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

53	100	Un	Medalha 40mm - (Crespar ou Similar)	Crespar	2,30	230,00
54	100	Un	Medalha 35mm - (Crespar ou Similar)	Crespar	1,80	180,00
55	100	Un	Medalha 30mm - (Crespar ou Similar)	Crespar	1,50	150,00
56	10	Un	Jogo de Camisa c/16peças numeradas (Placar ou Similar)	Placar	456,00	4.560,00
57	50	Un	Short (Elite ou Similar)	Kanga	23,00	1.150,00
58	50	Un	Short (Placar ou Similar)	Placar	25,00	1.250,00
59	50	Pares	Meião (Bela Vista ou Similar)	Stadium	8,30	415,00
60	50	Pares	Meião (Placar ou Similar)	Kanxa	19,00	950,00
61	50	Pares	Meião (Penalty ou Similar)	Penalty	17,00	850,00
62	50	Un	Colete TRB simples	Uniformas	7,60	380,00
VALOR TOTAL						93.015,00

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR

O valor total do presente Contrato é de: R\$93.015,00(noventa e três mil e quinze reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O Valor acima será fixo e irrevogável.

CLÁUSULA TERCEIRA: DA VIGÊNCIA

A vigência do contrato será da data de sua assinatura encerrando-se em 31/12/2017.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

2.10.0.27.812.018.2.0090 - Promoção de Eventos e Atividades de Esporte e Lazer
3.3.90.30 - Material de Consumo

Miraf, 30 de maio de 2017.

LUIZ FORTUCE
Prefeito de Miraf

DECLARAÇÃO

Declaro, que o **EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2017**, foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura DE MIRAÍ, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.

Por ser verdade, firmo a presente.

Miraf, 30 de maio de 2017.

SEBASTIÃO MARANI DO CARMO PEREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação